

**Byeclat AB**  
**Org nr 559302-1107**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2026-03-07

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Charlotte V K Ekerling**  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och marknadsför skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	524	865	740	268	68
Resultat efter finansiella poster	3	-63	-7	-22	-358
Soliditet %	8	6	4	6	8

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att försäljningen av bolagets skönhetsprodukter har avtagit under perioden.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 513	-63 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-63 451	63 451
Erhållna aktieägartillskott		-70 000	
Årets resultat			3 160
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62</b>	<b>3 160</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 449 801 kr (449 801 kr).

	<b>250101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>251231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	62
årets resultat	3 160
<b>Totalt</b>	<b>3 222</b>

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	3 222
<b>Totalt</b>	<b>3 222</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>250101-251231</b>	<b>240101-241231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		524 380	864 626
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 605	-1 825
<b>Summa rörelseintäkter, lager- förändringar m.m.</b>		<b>521 775</b>	<b>862 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-72 410	-124 793
Övriga externa kostnader		-429 199	-801 459
Personalkostnader		-16 965	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-518 574</b>	<b>-926 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 201</b>	<b>-63 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 160</b>	<b>-63 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 160</b>	<b>-63 451</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 160</b>	<b>-63 451</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		221 623	224 228
<b>Summa varulager</b>		<b>221 623</b>	<b>224 228</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	11 192
Övriga fordringar		546	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>546</b>	<b>11 192</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 381	170 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 381</b>	<b>170 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>345 550</b>	<b>405 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>345 550</b>	<b>405 683</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 50 aktier		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62	63 513
Årets resultat		3 160	-63 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 222</b>	<b>62</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 222</b>	<b>25 062</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		317 328	369 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>317 328</b>	<b>380 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>345 550</b>	<b>405 683</b>

## **NOTER**

### **1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

*Charlotte V K Ekerling*  
**Charlotte V K Ekerling**  
Styrelseledamot  
2026-03-07

*Hilda Emilia Samuelsson*  
**Hilda Emilia Samuelsson**  
Styrelseledamot  
2026-02-16